CC1512FC-0.033.5
CC1512FC-0.033.5 100 % 새로운 Original 2679 pcs 재고, CC1512FC-0.033.5 가격, 재고, IC Components Ltd 온라인 데이터 시트를 찾고, warrantied와 함께
CC1512FC-0.033.5 Caddock Electronics, Inc.을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ CC1512FC-0.033.5 : Info@IC-Components.com
CC1808JKNPOCBN470
기술기술: CAP CER 47PF 1KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2812 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1310F32RHBR
기술기술: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN
제조사제조사: N/A
재고재고: 새로운 원본, 2653 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN330
기술기술: CAP CER 33PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2852 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN180
기술기술: CAP CER 18PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2628 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1210ZKY5V9BB106
기술기술: CAP CER 10UF 50V Y5V 1210
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2813 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPODBN221
기술기술: CAP CER 220PF 2KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2847 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1310
기술기술: CC1310 YEASHIN SOT23-6
제조사제조사: YEASHIN
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1310F128RGZR
기술기술: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 48-VFQFN
제조사제조사: N/A
재고재고: 새로운 원본, 2698 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN100
기술기술: CAP CER 10PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2782 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1368F
기술기술: S CDIP16
제조사제조사: S
재고재고: 새로운 원본, 2652 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOCBN471
기술기술: CAP CER 470PF 1KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2778 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN101
기술기술: CAP CER 100PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2762 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN220
기술기술: CAP CER 22PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2869 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN221
기술기술: CAP CER 220PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2782 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1212
기술기술: CC1212 APT TO-220
제조사제조사: APT
재고재고: 새로운 원본, 2780 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN150
기술기술: CAP CER 15PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2688 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC12H4A-TR
기술기술: FUSE BOARD MOUNT 4A 63VDC 1206
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808KKNPOEBN100
기술기술: CAP CER 10PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2726 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN470
기술기술: CAP CER 47PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2729 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC12H5A-TR
기술기술: Cooper SMD
제조사제조사: Cooper
재고재고: 새로운 원본, 2662 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN270
기술기술: CAP CER 27PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2661 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1310F128RSMR
기술기술: IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 32-VFQFN
제조사제조사: N/A
재고재고: 새로운 원본, 2846 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC12M20A
기술기술: CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 18000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808JKNPOEBN680
기술기술: CAP CER 68PF 3KV NPO 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2788 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1210ZKY5V8BB106
기술기술: CAP CER 10UF 25V Y5V 1210
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2748 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC12H2A-TR
기술기술: FUSE BOARD MOUNT 2A 63VDC 1206
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 3100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1210ZKY5V7BB226
기술기술: CAP CER 22UF 16V Y5V 1210
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2629 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC12H3A-TR
기술기술: FUSE BOARD MOUNT 3A 63VDC 1206
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 7000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1366F
기술기술: PHILIPS DIP14
제조사제조사: PHILIPS
재고재고: 새로운 원본, 2877 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1808KKX7RCBB102
기술기술: CAP CER 1000PF 1KV X7R 1808
제조사제조사: Yageo
재고재고: 새로운 원본, 2739 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC1512FC-0.033.5의 사양
부품 번호 CC1512FC-0.033.5 제조업체 / 브랜드 CADDOCK
2012 조건 새로운 원본 주식
보증 100 % 완벽한 기능 리드 타임 지불 후 2-3 일.
지불 페이팔 / 전신환 / 웨스턴 유니언 출하 기준 DHL / Fedex / UPS
포트 홍콩 RFQ 이메일 Info@ic-components.com
재고 수량 2679 pcs Stock 범주 집적회로 (ic) > 특수 ic
기술 CADDOCK SMD 무연 여부 / RoHS 준수 여부
CC1512FC-0.033.5으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
CC1512FC-0.033.5 Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: CC1512FC-0.033.5
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 CADDOCK
설명의설명의 일부일부: CADDOCK SMD
데이터데이터 시트시트:
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부:
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 2679 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적